[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2025 № 682
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 17.12.2024 № 3558 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 15.06.2023 № 1885 «Об утверждении типового Положения о закупках товаров, работ и услуг для муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования город Рубцовск Алтайского края и утверждении списка муниципальных бюджетных учреждений, для которых применение типового Положения о закупках обязательно»

В соответствии с частями 2.1, 2.2, 2.7 статьи 2 Федерального закона        от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», руководствуясь статьями 68, 70 Устава муниципального образования городской округ город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 17.12.2024 № 3558 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 15.06.2023 № 1885 «Об утверждении типового Положения о закупках товаров, работ и услуг для муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования город Рубцовск Алтайского края и утверждении списка муниципальных бюджетных учреждений, для которых применение типового Положения о закупках обязательно» изменение, дополнив пунктом 3.1 следующего содержания:

«3.1. Муниципальным бюджетным учреждениям, учредителем которых является Администрация города Рубцовска Алтайского края, в срок пятнадцати дней с даты размещения в единой информационной системе изменений, внесенных в типовое положение о закупке, внести соответствующие изменения в свои положения о закупках.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время», разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на сайте единой информационной системы в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Местное время» и распространяется на правоотношения, возникшие с 21.12.2024.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Шашка А.В.

Глава города Рубцовска                                                                   Д.З. Фельдман